平成 26 年 1 2 月 26 日

各位

青少年育成葛西第一地区委員会

委員長 伊藤 文夫

第 32 回フロック研修会の御案内

師走の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から青少年育成に御尽力いただき、まことにありがとうございます。

さて、当地区委員会では、下記のとおり「第 32 回ブロック研修会J を開催することとなりました。

今回は、こころの東京革命協会 ファミリ e ルール事務局の方を講師にお迎えいたします。

つきましては、御多用中かとは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1 テーマ 「ネットケータイのトラフ、ル最新事情と子供を守るためのファミリ e ルール」

2 日時 平成 27 年 2 月 6 日（金） 午後 7 時開会（午後 6 時 30 分開場）

3 会場 葛西健康サポートセンター 3 階集会室 4 ・ 5 ・ 6

※葛西健康サポートセンターは、葛西区民館の横にございます。

4 講師 こころの東京革命協会ファミリ e ルール事務局

※ 同封の用紙にて 1 月 13 日（火）までに、御出欠についてお知らせください。

【事務局】葛西事務所地域サービス係

江戸川区中葛西 3-10-1

担当：此崎・星野

電話 3688-0434

F A X 3688-8441